
 

 

БАРАЊЕ 
За дополнителни услуги 
До Т-МОБИЛЕ Македонија 
 
Продажно место ______________________ 
 
 

Од корисникот:__________________________________________ 
 
Корисничкиброј(MSISDN):__________________________________ 
 
Лозинка:________________________________________________ 
 
Овластено лице (за правни лица)_____________________________ 
 
Бр. На л.карта. ____________________ ЕМБР__________________ 
 
 
За бараните услуги впишете x во квадратчето десно од услугата. 
 
 
                ВКЛУЧЕТЕ ГИ:    ИСКЛУЧЕТЕ ГИ: 
Испраќање на кратки пораки *   
Говорна пошта *   
Пренос  на податоци *    
Алтернативно говор и факс *   
Меѓународен роаминг   
Идентификација на повикувачка линија*   
Рестрикција на повикувaчkа линија*   
Елиминација на рестрикција   
Детален месечен преглед   
Индикација на тарифа   
Задржување на повик и повик на чекање *   
Конференциска врска    
ММS услуга*   
GPRS WAP услуга*   
GPRS Интернет услуга*   
WAP CSD услуга (9600 бита/сек)*   
Интернет 500   

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Т-МОБИЛЕ АД Македонија                              Претплатник                     
 

м.п. __________________     м.п.______________ 
 
 
 
 
**Доколку не се подмирени сите заостанати сметки не се вклучува ниту една дополнителна услуга 


